
UCHWAŁA NR XXII/.../20 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 898.837 zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 898.837 zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 29.749.353,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 27.749.527,62 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.999.826 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 30.376.078,62 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 25.513.977,12 zł; 

2) majątkowe w wysokości 4.862.101,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 określa załącznik nr 3. 

§ 5. 1.  Dochody w kwocie 1.595.962 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2.222.687 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.592.138 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 597.789 zł; 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 32.760 zł. 

§ 6.  W Uchwale Nr XIIII/119/19 Rady Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gródek na 2020 r., § 8 ust. 4, otrzymuje brzmieniee: 

4. Ustala się dochody w kwocie 983.096 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 
przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4.  

§ 8. 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/.../20 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 408 398,00 0,00 3 240,00 411 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

307 843,00 0,00 0,00 307 843,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 42 530,00 0,00 3 240,00 45 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

42 530,00 0,00 3 240,00 45 770,00 

801   Oświata i wychowanie 542 406,60 -62 000,00 0,00 480 406,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 364,60 0,00 0,00 113 364,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 201 340,00 -62 000,00 0,00 139 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 840,00 -62 000,00 0,00 78 840,00 
852   Pomoc społeczna 897 037,00 0,00 19 244,00 916 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 19 244,00 19 244,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 19 244,00 19 244,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 966 689,00 0,00 50 000,00 1 016 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 933 096,00 0,00 50 000,00 983 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

933 096,00 0,00 47 000,00 980 096,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 20 405 120,10 -62 000,00 72 484,00 20 415 604,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 713 199,60 0,00 0,00 1 713 199,60 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 524 322,00 0,00 98 000,00 622 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 322,00 0,00 0,00 124 322,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 524 322,00 0,00 98 000,00 622 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 322,00 0,00 0,00 124 322,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

400 000,00 0,00 98 000,00 498 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 182 000,00 222 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 182 000,00 222 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 

majątkowe razem: 1 719 826,00 0,00 280 000,00 1 999 826,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 171 164,00 0,00 0,00 1 171 164,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 88 755,00 -2 397,00 270,00 86 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 700,00 -2 397,00 0,00 61 303,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 700,00 -2 397,00 0,00 61 303,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 270,00 25 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 055,00 0,00 270,00 25 325,00 

852   Pomoc społeczna 69 300,00 -520,00 0,00 68 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 66 300,00 -520,00 0,00 65 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 300,00 -520,00 0,00 65 780,00 

855   Rodzina 5 887 235,42 0,00 611 000,00 6 498 235,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 821 000,00 0,00 611 000,00 4 432 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

3 821 000,00 0,00 611 000,00 4 432 000,00 

bieżące razem: 6 660 570,52 -2 917,00 611 270,00 7 268 923,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 850 516,62 -64 917,00 963 754,00 29 749 353,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 884 363,60 0,00 0,00 2 884 363,60 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/.../20 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 488 110,00 68 110,00 59 000,00 0,00 59 000,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 488 110,00 68 110,00 59 000,00 0,00 59 000,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 1



przed zmianą 2 628 823,00 525 424,00 474 988,00 35 664,00 439 324,00 15 000,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 632 673,00 529 274,00 478 838,00 35 664,00 443 174,00 15 000,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 090,00 115 090,00 100 090,00 0,00 100 090,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 121 030,00 121 030,00 106 030,00 0,00 106 030,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 090,00 100 090,00 100 090,00 0,00 100 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 106 030,00 106 030,00 106 030,00 0,00 106 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 414 528,00 311 129,00 275 693,00 0,00 275 693,00 0,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 415 138,00 311 739,00 276 303,00 0,00 276 303,00 0,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 2 103 399,00 2 103 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 804,00 144 804,00 144 804,00 0,00 144 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 145 414,00 145 414,00 145 414,00 0,00 145 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 955,00 91 955,00 91 955,00 35 664,00 56 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 89 255,00 89 255,00 89 255,00 35 664,00 53 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 332,00 6 332,00 6 332,00 0,00 6 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 632,00 3 632,00 3 632,00 0,00 3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 480,00 353 480,00 319 790,00 156 225,00 163 565,00 1 700,00 31 990,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 623 480,00 343 480,00 309 790,00 156 225,00 153 565,00 1 700,00 31 990,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 705,00 308 705,00 275 015,00 135 625,00 139 390,00 1 700,00 31 990,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 568 205,00 298 205,00 264 515,00 135 625,00 128 890,00 1 700,00 31 990,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 2



przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 805 032,60 7 751 232,60 6 553 706,00 5 291 913,00 1 261 793,00 877 927,00 205 335,00 114 264,60 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 226,00 -126 226,00 -119 296,00 -47 049,00 -72 247,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 815,00 238 815,00 214 008,00 174 008,00 40 000,00 6 930,00 17 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 917 621,60 7 863 821,60 6 648 418,00 5 418 872,00 1 229 546,00 877 927,00 223 212,00 114 264,60 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 053 882,60 5 034 582,60 3 990 952,00 3 485 567,00 505 385,00 780 266,00 150 000,00 113 364,60 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 684,00 -48 684,00 -41 754,00 -33 139,00 -8 615,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 348,00 166 348,00 153 120,00 113 120,00 40 000,00 0,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 171 546,60 5 152 246,60 4 102 318,00 3 565 548,00 536 770,00 773 336,00 163 228,00 113 364,60 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 266,00 780 266,00 0,00 0,00 0,00 780 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 930,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 -6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 773 336,00 773 336,00 0,00 0,00 0,00 773 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 228,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 163 228,00 163 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 692 567,00 2 692 567,00 2 692 567,00 2 692 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 820,00 106 820,00 106 820,00 106 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 799 387,00 2 799 387,00 2 799 387,00 2 799 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 285,00 -4 285,00 -4 285,00 -4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 215 715,00 215 715,00 215 715,00 215 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 506 300,00 506 300,00 506 300,00 506 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 520,00 -27 520,00 -27 520,00 -27 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 42 480,00 42 480,00 42 480,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 334,00 -1 334,00 -1 334,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 3



po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 350,00 142 350,00 142 350,00 0,00 142 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 205,00 -4 205,00 -4 205,00 0,00 -4 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 138 145,00 138 145,00 138 145,00 0,00 138 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 505,00 21 505,00 2 305,00 0,00 2 305,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 28 435,00 28 435,00 2 305,00 0,00 2 305,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 26 130,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 543,00 638 543,00 638 183,00 367 318,00 270 865,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 760,00 -65 760,00 -65 760,00 -3 283,00 -62 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 390,00 15 390,00 15 390,00 15 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 588 173,00 588 173,00 587 813,00 379 425,00 208 388,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 507,00 297 507,00 297 507,00 297 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 390,00 15 390,00 15 390,00 15 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 312 897,00 312 897,00 312 897,00 312 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 261,00 47 261,00 47 261,00 47 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 096,00 -3 096,00 -3 096,00 -3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 44 165,00 44 165,00 44 165,00 44 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 876,00 2 876,00 2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 689,00 2 689,00 2 689,00 2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 300,00 201 300,00 201 300,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 139 300,00 139 300,00 139 300,00 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255,00 -255,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 218,00 11 218,00 11 218,00 0,00 11 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 996,00 10 996,00 10 996,00 0,00 10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 413,00 286 413,00 197 952,00 189 572,00 8 380,00 78 461,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  Realizacja zadań 

wymagających zmniejszenie -11 782,00 -11 782,00 -11 782,00 -10 627,00 -1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 4



zwiększenie 50 147,00 50 147,00 45 498,00 45 498,00 0,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 324 778,00 324 778,00 231 668,00 224 443,00 7 225,00 78 461,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 649,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 14 649,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 300,00 147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 263,00 33 263,00 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 180 563,00 180 563,00 180 563,00 180 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 4 540,00 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 322,00 22 322,00 22 322,00 22 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 235,00 12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 34 557,00 34 557,00 34 557,00 34 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 783,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -632,00 -632,00 -632,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 760,00 129 760,00 104 760,00 19 050,00 85 710,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 129 760,00 129 760,00 104 760,00 19 110,00 85 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 760,00 111 760,00 86 760,00 19 050,00 67 710,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 111 760,00 111 760,00 86 760,00 19 110,00 67 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 5



po zmianach 25 940,00 25 940,00 25 940,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 293 235,00 2 293 235,00 1 285 735,00 793 035,00 492 700,00 0,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 911,00 -9 911,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 455,00 26 455,00 26 455,00 17 951,00 8 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 309 779,00 2 309 779,00 1 311 790,00 810 986,00 500 804,00 0,00 997 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 642 687,00 642 687,00 637 287,00 553 535,00 83 752,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 644 687,00 644 687,00 639 287,00 553 535,00 85 752,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 695,00 12 695,00 12 695,00 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 14 695,00 14 695,00 14 695,00 0,00 14 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 600,00 16 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 511,00 -9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 055,00 24 055,00 24 055,00 17 951,00 6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 31 144,00 31 144,00 25 655,00 17 951,00 7 704,00 0,00 5 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 511,00 -9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 489,00 5 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 583,00 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 583,00 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 773,00 405 773,00 322 068,00 302 288,00 19 780,00 0,00 83 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 199,00 -42 199,00 -37 640,00 -35 951,00 -1 689,00 0,00 -4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 363 574,00 363 574,00 284 428,00 266 337,00 18 091,00 0,00 79 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 283,00 334 283,00 314 083,00 297 217,00 16 866,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
zmniejszenie -42 199,00 -42 199,00 -37 640,00 -35 951,00 -1 689,00 0,00 -4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 084,00 292 084,00 276 443,00 261 266,00 15 177,00 0,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 559,00 -4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 15 641,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 780,00 -24 780,00 -24 780,00 -24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 195 220,00 195 220,00 195 220,00 195 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 44 278,00 44 278,00 44 278,00 44 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 449,00 -3 449,00 -3 449,00 -3 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 134,00 -1 134,00 -1 134,00 0,00 -1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255,00 -255,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 148 476,00 148 476,00 147 861,00 94 885,00 52 976,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 1 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 151 176,00 151 176,00 150 561,00 96 085,00 54 476,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 871,00 35 871,00 35 871,00 20 568,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 37 071,00 37 071,00 37 071,00 21 768,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 663,00 3 663,00 3 663,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 863,00 4 863,00 4 863,00 4 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 424,00 38 424,00 38 424,00 20 236,00 18 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 39 924,00 39 924,00 39 924,00 20 236,00 19 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 288,00 4 288,00 4 288,00 0,00 4 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 7



po zmianach 4 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 893 009,00 1 788 072,50 1 573 092,50 117 741,00 1 455 351,50 214 380,00 600,00 0,00 0,00 0,00 104 936,50 104 936,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 082 009,00 1 977 072,50 1 762 092,50 117 741,00 1 644 351,50 214 380,00 600,00 0,00 0,00 0,00 104 936,50 104 936,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 096,00 933 096,00 933 096,00 73 448,00 859 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 122 096,00 1 122 096,00 1 122 096,00 73 448,00 1 048 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 581,00 850 581,00 850 581,00 0,00 850 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 039 581,00 1 039 581,00 1 039 581,00 0,00 1 039 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937 938,50 926 238,50 47 238,50 0,00 47 238,50 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 907 938,50 896 238,50 47 238,50 0,00 47 238,50 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 238,50 628 238,50 23 238,50 0,00 23 238,50 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 598 238,50 598 238,50 23 238,50 0,00 23 238,50 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 322 561,10 17 928 

459,60 13 995 
204,00 8 779 621,00 5 215 583,00 2 065 007,00 1 473 645,00 154 603,60 0,00 240 000,00 4 394 101,50 4 394 101,50 1 471 074,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222 596,00 -222 596,00 -171 596,00 -83 000,00 -88 596,00 -36 930,00 -14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 513 080,00 465 080,00 440 273,00 193 219,00 247 054,00 6 930,00 17 877,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 613 045,10 18 170 

943,60 14 263 
881,00 8 889 840,00 5 374 041,00 2 035 007,00 1 477 452,00 154 603,60 0,00 240 000,00 4 442 101,50 4 442 101,50 1 471 074,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 497 131,87 497 131,87 497 131,87 6 101,64 491 030,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 8



zmniejszenie -534,51 -534,51 -534,51 -534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,51 534,51 534,51 0,00 534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 497 131,87 497 131,87 497 131,87 5 567,13 491 564,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 131,87 497 131,87 497 131,87 6 101,64 491 030,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -534,51 -534,51 -534,51 -534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,51 534,51 534,51 0,00 534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 497 131,87 497 131,87 497 131,87 5 567,13 491 564,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279,19 -279,19 -279,19 -279,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 4 820,81 4 820,81 4 820,81 4 820,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876,69 876,69 876,69 876,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,47 -223,47 -223,47 -223,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 653,22 653,22 653,22 653,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124,95 124,95 124,95 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31,85 -31,85 -31,85 -31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 93,10 93,10 93,10 93,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 895,04 895,04 895,04 0,00 895,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 095,04 1 095,04 1 095,04 0,00 1 095,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334,51 334,51 334,51 0,00 334,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 085,51 3 085,51 3 085,51 0,00 3 085,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 755,00 88 755,00 64 416,00 54 300,00 10 116,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 397,00 -2 397,00 -2 397,00 -1 705,65 -691,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 86 628,00 86 628,00 62 289,00 52 594,35 9 694,65 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 700,00 63 700,00 63 700,00 54 300,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 397,00 -2 397,00 -2 397,00 -1 705,65 -691,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 61 303,00 61 303,00 61 303,00 52 594,35 8 708,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 782,00 25 782,00 25 782,00 25 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 370,85 -1 370,85 -1 370,85 -1 370,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 24 411,15 24 411,15 24 411,15 24 411,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293,00 -293,00 -293,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 977,00 4 977,00 4 977,00 4 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41,80 -41,80 -41,80 -41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 706,20 706,20 706,20 706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91,35 -91,35 -91,35 0,00 -91,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 208,65 208,65 208,65 0,00 208,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 9



przed zmianą 25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 25 325,00 25 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 300,00 69 300,00 66 360,00 0,00 66 360,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 68 780,00 68 780,00 65 840,00 0,00 65 840,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 65 780,00 65 780,00 65 780,00 0,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 65 780,00 65 780,00 65 780,00 0,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 887 235,42 5 887 235,42 202 258,42 170 642,00 31 616,42 0,00 5 684 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 000,00 611 000,00 5 193,00 5 193,00 0,00 0,00 605 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 498 235,42 6 498 235,42 207 451,42 175 835,00 31 616,42 0,00 6 290 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 821 000,00 3 821 000,00 32 478,00 32 478,00 0,00 0,00 3 788 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 000,00 611 000,00 5 193,00 5 193,00 0,00 0,00 605 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 432 000,00 4 432 000,00 37 671,00 37 671,00 0,00 0,00 4 394 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 788 522,00 3 788 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 807,00 605 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 4 394 329,00 4 394 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 241,00 30 241,00 30 241,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 193,00 5 193,00 5 193,00 5 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 35 434,00 35 434,00 35 434,00 35 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 660 570,52 6 660 570,52 891 989,17 254 233,64 637 755,53 4 321,35 5 764 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 451,51 -3 451,51 -3 451,51 -2 240,16 -1 211,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 804,51 611 804,51 5 997,51 5 193,00 804,51 0,00 605 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 268 923,52 7 268 923,52 894 535,17 257 186,48 637 348,69 4 321,35 6 370 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 10



Na wydatki
kwalifikowalne

na wydatki
niekwalifikowaln

e

1 010 01010

"Budowa głębinowej
studni wierconej - ujęcie
wody" w ramach w ramach
"Budowy ujęcia wody,
rozbudowy i przebudowy
stacji uzdatniania wody
oraz rozbudowy
zbiorczego systemu
zaopatrzenia w wodę i
systemu kanalizacji
zbiorczej dla ścieków
komunalnych w Gminie

2016-2020 418 851 7 947 410 904 5 000 206 926 198 978 0
Urząd Gminy

Gródek

2 010 01010

Budowa wodociągu
Gródek- Kolonia- Gródek
(opracowanie
dokumenatcji projektowej)

2020 10 000 10 000 10 000
Urząd Gminy

Gródek

3 010 01010
Budowa studni przy
budynku mieszkalnym w
Grzybowcach

2020 5 200 5 200 5 200
Urząd Gminy

Gródek

434 051 7 947 426 104 15 200 5 000 206 926 198 978 0

4 400 40001

Zasilenie budynków
jednostki samorządu
terytorialnego w ciepło
pochodzące z OZE

2018-2020 1 306 516 74 868 1 231 648 148 221 243 511 839 916 0
Urząd Gminy

Gródek

1 306 516 74 868 1 231 648 148 221 243 511 839 916 0 0

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy mostu
i drogi- ul. Błotna w
Gródku

2020 72 500 72 500 0 72 500
Urząd Gminy

Gródek

6 600 60016
Przebudowa ulic: Wąskiej,
Ogrodowej i Spółdzielczej
w Gródku"

2019-2020 354 034 20 150 333 884 0 162 079 171 805
Urząd Gminy

Gródek

Wolne środki
pochodzą z

otrzymanego w
2019 roku
wsparcia z

Funduszu Dróg
Samorządowych

7 600 60016
Przebudowa ulicy
Kolejowej w Waliłach-
Stacji

2019-2020 1 721 515 24 500 1 697 015 637 612 236 732 822 671
Urząd Gminy

Gródek

Wolne środki
pochodzą z

otrzymanego w
2019 roku
wsparcia z

Funduszu Dróg
Samorządowych

2 148 049 44 650 2 103 399 0 637 612 0 398 811 1 066 976

8 700 70005
Remont i przebudowa
budynku świetlicy w
Załukach

2019-2020 174 225 8 241 165 984 0 1 000 124 322 40 662
Urząd Gminy

Gródek

9 700 70005

Dostosowanie
pomieszczeń swietlicy
wiejskiej w Mieleszkach
poprzez wykonanie kuchni
i sanitariatów

2020 24 500 24 500 0 24 500
Urząd Gminy

Gródek

198 725 8 241 190 484 0 1 000 124 322 0 65 162

10 750 75023
Rozbudowa i przebudowa
budynku Urzędu Gminy
Gródek 

2011-2022 5 176 790 167 313 13 530 13 530 0
Urząd Gminy

Gródek

5 176 790 167 313 13 530 0 13 530 0 0 0

11 754 75412
Wykonanie odwodnienia
przy budynku remizy
strażackiej OSP Załuki

2020 10 000 0 10 000 0 10 000
Urząd Gminy

Gródek

10 000 0 10 000 0 10 000

12 801 80101
Remont sali gimnastycznej
w Szkole Podstawowej w
Gródku

2020-2021 919 300 19 300 19 300
Urząd Gminy

Gródek

13 801 80104
Budowa przedsionka  w
Przedszkolu w Gródku

2020 29 407 1 107 34 500 0 34 500 0
Urząd Gminy

Gródek

RAZEM 948 707 1 107 53 800 19 300 34 500 0 0 0

14 921 92120

Zagospodarowanie
terenów wokół Góry
Zamkowej i przebudowa
ulicy Zamkowej

2016-2021 872 375 60 675 11 700 11 700
Urząd Gminy

Gródek

872 375 60 675 11 700 11 700 0 0 0 0

15 926 92605

Modernizacja dachu
wolnostojącej wiaty przy
zbiorniku retencyjno-
rekreacyjnym w
Zarzeczanach

2020 26 500 0 26 500 26 500
Urząd Gminy

Gródek

26 500 0 26 500 26 500 0 0 0

11 121 713 364 801 4 067 165 220 921 945 153 1 171 164 597 789 1 132 138OGÓŁEM:

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

  Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 r.

Uwagi
Rok

rozpoczęcia
Lp

Wartość
zadania

(szacunkowa)

Środki do
pozyskania

z innych

Wolne
środki z lat
ubiegłych

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

Dotychczas
poniesione

wydatki

Środki
wynikające

z planów
na 2020 r.

w tym (źródło finansowania):
Jednostka
realizująca

zadanie

Dochody własne:
Dział Rozdział

Nazwa zdania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/.../20

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 1



Lp Rozdział
Podmiot dotowany lub nazwa

zadania
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 60004

Województwo Podlaskie – na
dofinansowanie realizacji
sezonowych połączeń kolejowych
na trasie Białystok- Waliły

15 000,00

2 60014

Powiat Białostocki na zadanie
inwestycyjne: dofinansowanie
realizacji zadania w ramach
"Programu Współpracy
Transgranicznej Polska-Białoruś-
Ukraina 2014-2020"
"Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1282 B Krynki-
Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki
na odcinku granica powiatu -
Łużany - Bobrowniki (Gmina
Gródek)" (*)

420 000,00

3 85311

Powiat Białostocki na zadanie
bieżące Powiatu w zakresie
dofinansowania rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych

9 110,00

4 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w
Gródku - dopłata w kwocie 1,55zł
do 1m3 ścieków wprowadzanych
do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie
01.01.2020 r.- 10.06.2020 r.

65 100,00

5 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w
Gródku - dopłata w kwocie 1,68zł
do 1m3 ścieków wprowadzanych
do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie
11.06.2020 r.- 31.12.2020 r.

77 280,00

6 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w
Gródku - dopłata w kwocie 45 zł
do 1 GJ sprzedanej energii
cieplnej

72 000,00

7 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w
Gródku -dofinansowanie zakupu
posypywarki ciągnikowej o
ładowności 3,8 tony

8 000,00

8 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w
Gródku -sfinansowanie
wykonania kotłowni w budynku
KZB w Gródku

44 526,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
GMINY W 2020 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/.../20

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 1



9 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w
Gródku -sfinansowanie budowy
kotłowni w budynku Ośrodka
Zdrowia w Gródku

32 410,50

10 92109
Gminne Centrum Kultury w
Gródku

575 000,00

11 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku 270 000,00

529 046,50 845 000,00 214 380,00

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 75412

Ochotnicza Straż Pożarna w
Gródku na dofinansowanie
zakupu ciężkiego samochodu
ratowniczo- gaśniczego (***)

260 000,00

2 75412

Ochotnicza Straż Pożarna w
Załukach na dofinansowanie
zakupu specjalistycznego sprzętu i
wposażenia

1 700,00

3 80101

Stowarzyszenie „Załuki Nad
Supraślą” na prowadzenie
Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Załukach

773 336,00

4 80150

Stowarzyszenie „Załuki Nad
Supraślą” na realizację zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci szkoły
podstawowej w Niepublicznej
Szkole Podstawowej w Załukach

78 461,00

5 80103

Stowarzyszenie „Załuki Nad
Supraślą” na prowadzenie
Oddziału Przedszkolnego w
Niepublicznej Szkole
Podstawowej w Załukach

26 130,00

6 80153

Stowarzyszenie „Załuki Nad
Supraślą” na sfinansowanie
kosztów zakupu podręczników,
materiałów edukcyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych do
Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Załukach

4 321,35

7 85395
Zadanie w zakresie wsparcia osób
w wieku emerytalnym

2 000,00

8 90001
Dofinansowanie osobom
fizycznym budowy
przydomowych oczyszczalni

20 000,00

9 92195

Zadania obejmujące działania i
inicjatywy promujące Gminę
Gródek i jej dziedzictwo
kulturowe w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji

4 000,00

10 92605
Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

75 000,00

367 021,35 877 927,00

*

**

***

RAZEM

RAZEM

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

sfinansowano kredytem

sfinansowano kredytem

w tym 40.000 zł dotacja Samorządu Województwa Podlaskiego

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie:

1) Pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.454.2020.WM z dnia 4
listopada 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na
2020 r. z przeznaczeniem na realizację programu "Wspieraj Seniora". Wobec powyższego zwiększa się
dochody budżetu gminy Gródek w klasyfikacji 85295§2030 oraz wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Gródku w klasyfikacji 85295§4010, §4110, §4120, §4210 i §4410 o kwotę 19.244 zł.

2) Pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.586.2020.WM z dnia 4
listopada 2020 r,. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci. Wobec powyższego zwiększa się dochody budżetu gminy Gródek w klasyfikacji 85501§2060 oraz
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku w klasyfikacji 85501§3110 i §4010 o kwotę
603.825 zł.

3) Wniosku referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy Gródek
w sprawie zwiększenia planu wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami do końca roku
2020. Z uwagi na analizę wykonania dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami za III kwartały
oraz przypisy tych opłat, zwiększa się dochody o 50.000 zł w klasyfikacji 90002§0490 i §0640 oraz wydatki
o 189.000 zł w klasyfikacji 90002§4300.

4) Wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gródku o zwiększenie dotacji na zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo- gaśniczego w 2020 r. Wobec powyższego zwiększa się wydatki Urzędu Gminy Gródek w
klasyfikacji 75412§6230 o kwotę 38.000 zł.

5) Pisma z Urzędu Statystycznego w Białymstoku nr BST-WO.577.13.2020.4 z dnia 10 listopada 2020 r. w
sprawie przyznania dotacji na wydatki rzeczowe na prace przygotowawcze do Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 r. Wobec powyższego zwiększa się dochody zlecone budżetu
gminy Gródek w klasyfikacji 75056§2010 oraz wydatki Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 75056§4210 o
kwotę 270 zł.

6) Pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.636.2020.WM z dnia 13
listopada 2020 r., w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci. Wobec powyższego zwiększa się dochody budżetu gminy Gródek w klasyfikacji 85501§2060 oraz
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku w klasyfikacji 85501§3110 i §4010
o kwotę7.175 zł.

7) Pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.620.2020.WM z dnia 12
listopada 2020 r,. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. z przeznaczeniem na
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Wobec
powyższego zmniejsza się dochody budżetu gminy Gródek w klasyfikacji 85228§2060 oraz wydatki
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku w klasyfikacji 85228§4280 o kwotę 520 zł.

8) Pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.622.2020.AS z dnia 12
listopada 2020 r,. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego. Wobec
powyższego zmniejsza się dochody budżetu gminy Gródek w klasyfikacji 75011§2010 oraz wydatki Urzędu
Gminy Gródek w klasyfikacji 75011§4700,§4410, §4010, §4110 i o §4120 o kwotę 2.397 zł.

9) Wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki,
związanych z zabezpieczonych na wypłatę wynagrodzeń do końca roku oraz ogrzewaniem szkoły i zakupem
peletu. Wobec powyższego zwiększa się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Gródku o kwotę 70.390 zł

10) Wniosku Stowarzyszenia „Załuki nad Supraślą” prowadzącego Niepubliczną Szkołę Podstawową w
Załukach o zwiększenie dotacji na utrzymanie oddziału przedszkolnego z uwagi na niską podstawową kwotę

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 1



dotacji, którą Gmina Gródek wypłaca na podstawie informacji z Gminy Szudziałowo. Wobec powyższego
zwiększa się plan w klasyfikacji 80103§2540 o kwotę 6.930 zł.

11) Zawartej umowy o dopłatę w formie dofinansowania zadań własnych organizatorów w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w roku 2020 na nową linię Gródek-
Wierobie. Wobec powyższego zwiększa się dochody budżetu gminy Gródek w klasyfikacji 60004§2170 o
kwotę 3.240 zł oraz wydatki Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 60004§4300 o kwotę 5.940 zł.

Wprowadza się dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które w bieżącym roku
budżetowym będą wydatkowane na udzielenie dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Gródku,
klasyfikacja 75412§6290 kwota 182.000 zł.

Zwiększa się plan dochodów ze sprzedaży składników majątku o kwotę 98.000 zł na podstawie
rozstrzygnięć przetargowych (sprzedaż działek w Gródku, Gobiatach i Świsłoczanach).

W oparciu o przeprowadzone rozeznanie cenowe w sprawie wykonania odwodnienia przy budynku remizy
OSP Załuki, wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w klasyfikacji 75412§6050 w kwocie 10.000 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą m.in. aktualizacji załącznika dotacji, bieżących wydatków i potrzeb: utrzymanie
dróg gminnych, ubezpieczenie mienia, zakupy materiałów i wyposażenia i inne.

Id: 0BB11D3A-174E-40CF-900D-369049FE24D3. Projekt Strona 2




